
芮城县风陵渡灌区 2024-2025 年新增恢复灌溉面积工程 PC+O中标候选人公示 

（招标编号：2024GC011608 ）

公示开始时间：2024-11-28 09：00        公示结束时间： 2024-12-02  08:00          

   本芮城县风陵渡灌区 2024-2025 年新增恢复灌溉面积工程 PC+O（招标项目编号：

2024GC011608），经评标委员会评审，确定本项目中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

001 芮城县风陵渡灌区 2024-2025 年新增恢复灌溉面积工程 PC+O：

1、中标候选人基本情况

排

序
中标候选人名称 投标报价 质量要求 计划工期

1

甘肃大禹节水集团水利水

电工程有限责任公司、中建

科技贵州有限公司（联合体）

经审计后建安费

的 99.96%

符合国家、省、

地方及行业规范

相关标准要求，

达到国家及行业

现行验收规范合

格标准

本项目合作期限为 27

年，其中建设期 2年，

运营期 25年（从项目

工程竣（交）工之日

计算，考虑项目实际

情况，若建设期增加，

则运营期进行顺延）

2 晋辰建设工程有限公司
经审计后建安费

的 99.92%

符合国家、省、

地方及行业规范

相关标准要求，

达到国家及行业

现行验收规范合

格标准

本项目合作期限为 27

年，其中建设期 2年，

运营期 25年（从项目

工程竣（交）工之日

计算，考虑项目实际

情况，若建设期增加，

则运营期进行顺延）

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人 相关证书及编号

1

甘肃大禹节水集团水利水电工程

有限责任公司、中建科技贵州有

限公司（联合体）

项目总负责人：

杨龙高

施工负责人：

项目总负责人：

水利水电工程专业一级建造师

甘 1612018201900461



杨龙高 施工负责人：

水利水电工程专业一级建造师

甘 1612018201900461

2 晋辰建设工程有限公司

项目总负责人：

陶刚

施工负责人：

韩利军

项目总负责人：

水利水电工程专业二级建造师

川 2512014201625187

施工负责人：

水利水电工程专业二级建造师

川 2512022202212526

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 甘肃大禹节水集团水利水电工程有限责

任公司、中建科技贵州有限公司（联合体）
中标候选人响应招标文件的资格能力条件

2 晋辰建设工程有限公司 中标候选人响应招标文件的资格能力条件

二、提出异议的渠道和方式

如对上述结果有异议，请联系山西冠标项目管理有限公司。

三、其他公示内容

本次公告同时在山西招标采购服务平台、全国公共资源交易平台(山西省 ·运城市)上

发布。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为芮城县水利局，

监督部门电话：0359-3022499。

五、联系方式

招 标 人：芮城县安澜水务投资建设开发有限公司

地    址：山西省运城市芮城县古魏镇平安西街 78号

联 系 人：李先生 

电    话：15525718811

电子邮件：/    

   

招标代理机构：山西金星项目咨询有限公司

地    址：山西省运城市运城经济技术开发区空港南区康杰南路 23号         

联 系 人：刘女士                



联系电话：15536262334

电子邮箱：sxjxxmzx01@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）  

      

     

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）     


